

PROTOKÓŁ Nr 1/2013
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 9 stycznia 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.
4. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu,

Marian Ryczek - Wydziału Geodezji i Budownictwa .

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak poddał pod głosowanie protokół nr 7 z 23 listopada 2012 r.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2012 roku zostało jednogłośnie przyjęte.

Dokument stanowi załącznik do protokołu

Ad.4

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Stanisław Śmierciak przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2013 rok.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Projekt planu pracy Komisji na 2013 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5

Członek Komisji Stanisław Węglarz zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg z pytaniem o dotychczasowe prace związane z tzw. "zimowym utrzymaniem dróg".

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam Czerwiński odpowiedział, iż od początku zimy na terenie Sądeckizny na odśnieżanie powiatowych dróg i posypywanie ich solą wydano ok. 200 tys. zł. Jak taka aura zimowa będzie się utrzymywać to można się liczyć z oszczędnościami. Problemem będzie uzyskanie realnych dochodów do budżetu. Dla drogowców sezon zimowy trwa od listopada do marca. Dyrektor Adam Czerwiński poinformował również o spotkaniu z Marszałkiem Romanem Ciepiałą i Markiem Sową, które odbyło się w dniu 27 grudnia ub. roku. Dotyczyło tematu obwodnicy zachodniej. Inwestycja jak nie w tym to w drugim okresie programowania będzie realizowana. Do końca marca należy zaczekać na decyzje środowiskową. Ponadto 12 lutego br. będą wręczone promesy na schetynówki.

Ad.6

Stanisław Śmierciak Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN**

Stanisław Śmierciak

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska

